UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUỸ PT KHOA HỌC&CÔNG NGHỆ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Dương, ngày 20 tháng 5 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC

                                         Tuần 21 từ 23/5 đến 27/5/2022

Thứ Hai 23/5/2022)

Sáng:

 PGĐ Nguyễn Minh Châu kiêm Giám đốc Quỹ PT KH&CN làm việc tại Quỹ phát

triển KHCN tỉnh.

- Thời gian: 01 buổi

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ PTKHCN

Chiều:

 PGĐ Nguyễn Minh Châu kiêm Giám đốc Quỹ PT KH&CN làm việc tại Quỹ phát

triển KHCN tỉnh làm việc về ATBX (TDM)

- Thời gian: 01 buổi

- Địa điểm: Tp. Thuận An, Tp. Thủ Dầu Một

Thứ Ba 24/5/2022)

Sáng:

 VP và KHTC: Tham dự Hội thảo nâng cao năng suất chất lượng sản phẩm hàng

hóa trong doanh nghiệp và Tuyên truyền hoạt động Quỹ.
- Thời gian: 08 giờ 00 phút
- Địa điểm: Trung tâm sáng kiến cộng đồng và hỗ trợ khởi nghiệp tỉnh

Chiều:

1.  PGĐ Nguyễn Minh Châu kiêm Giám đốc Quỹ PT KH&CN họp Ban Thường vụ

Đảng ủy Sở KHCN định kỳ tháng 06/2022.

- Thời gian: 13 giờ 30 phút đến 14 giờ 00 phút

- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp tỉnh

2.  PGĐ Nguyễn Minh Châu kiêm Giám đốc Quỹ PT KH&CN họp Đảng ủy Sở SHCN

định kỳ tháng 06/2022 (mời đ/c Nguyễn Thành Lộc, Đỗ Thanh Dũng cùng dự).

- Thời gian: 14 giờ 00 phút đến 15 giờ 00 phút
- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp tỉnh

3.  PGĐ Nguyễn Minh Châu kiêm Giám đốc Quỹ PT KH&CN họp Đảng ủy Sở KHCN

mở rộng rà soát bổ sung quy hoạch cấp ủy Đảng bộ sở nhiệm kỳ 2020 – 2025 và

quy hoạch A1 cấp ủy Đảng bộ sở nhiệm kỳ 2025 – 2030.

- Thời gian: 15 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút

- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp tỉnh

Thứ Tư 25/5/2022)

Sáng:

2

 PGĐ Nguyễn Minh Châu kiêm Giám đốc Quỹ PT KH&CN chủ trì họp Hội đồng

Khoa học và Công nghệ tư vấn đánh giá dự án vay vốn: Xây dựng ứng dụng di động

chuyển đổi số cho cơ quan nhà nước theo mô hình thuê.

- Thời gian: 08 giờ 30 phút

- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp tỉnh

Chiều:

 PGĐ Nguyễn Minh Châu kiêm Giám đốc Quỹ PT KH&CN họp giao ban Sở KHCN

- Thời gian: 13 giờ 30 phút

- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp

Thứ Năm (26/5/2022)

Sáng:

Chiều:

Thứ Sáu (27/5/2022)

Sáng:

 PGĐ Nguyễn Minh Châu kiêm Giám đốc Quỹ PT KH&CN làm việc tại Quỹ phát

triển KHCN tỉnh làm việc tại Quỹ phát triển KHCN tỉnh.
- Thời gian: 01 ngày
- Địa điểm: Văn phòng Quỹ PTKHCN

Ghi chú:

Những ngày, buổi không ghi cụ thể: Giám đốc làm việc tại Sở Khoa học&Công

nghệ; viên chức các bộ phận của Quỹ làm việc theo chức năng, nhiệm vụ tại Văn

phòng Quỹ./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- NV, KHTC, VP.
- Website Quỹ PT KH&CN;

- Lưu VP.

                                                                                       Nguyễn Minh Châu